该5名激励对象所持限制性股票中已有70%部分上市流通，已获授但尚未解锁的限

制性股票为剩余的30%（即14.94万股）。

2015年10月29日，李静被授予预留限制性股票1.2万股。因公司2015年年度

权益分派及资本公积金转增方案已实施完毕，该激励对象所获限制性股票调整为

3.6万股。根据公司《限制性股票激励计划（草案修订稿）》，预留限制性股票

按照50%、50%的比例分期解锁。2016年11月21日，预留限制性股票激励计划第一

个解锁期股票上市流通。李静所持限制性股票中已有50%部分上市流通，已获授

但尚未解锁的限制性股票为剩余的50%（即1.80万股）。

鉴于上述激励对象已离职，公司本次拟回购注销的已获授但尚未解锁的限制

性股票数量合计为16.74万股，分别占股权激励计划限制性股票总数、回购注销

前总股本的0.17%、0.01%。

(三) 回购注销价格

《激励计划》“第十四章 限制性股票回购注销原则”规定：若在授予日后

公司实施派息、公开增发或定向增发，且按本计划规定应当回购注销限制性股票

的，回购价格不进行调整。若公司发生资本公积转增股本、派送股票红利、股份

拆细、配股或缩股等事项，公司应对尚未解锁的限制性股票的回购价格做相应的

调整。

由于公司实施了2015年年度权益分派方案，本次公司回购注销的上述离职激

励对象持有的已获授但尚未解锁的首次、预留限制性股票价格应分别调整为

3.509元/股、4.099元/股。

（四）以前年度现金分红的处理方案

《激励计划》“第十二章 公司/激励对象各自的权利义务”规定，“公司进

行现金分红时，激励对象就其获授的限制性股票应取得的现金分红在代扣代缴个

哈尔滨誉衡药业股份有限公司

第 5 页

人所得税后由公司代为收取，待该部分限制性股票解锁时返还激励对象；若该部

分限制性股票未能解锁，公司在按照本计划的规定回购该部分限制性股票时应扣

除代为收取的该部分现金分红，并做相应会计处理”。因此，对于本次拟回购注

销的已获授但尚未解锁的限制性股票将不再派发现金分红。

(五) 回购资金来源

公司本次回购注销限制性股票所需支付回购价款合计为598,070.40元，上会

会计师事务所已出具《验资报告》,资金来源为公司自有资金。

公司已于2017年4月22日于指定媒体披露了《关于回购注销部分限制性股票

的减资公告》，自公告日起45天内公司未收到债权人要求提供担保或提前清偿债

务的请求。

三、本次回购注销后股本结构变动情况

本次回购注销完成后，公司总股本由 219,829.035 万股减至 219,812.295

万股。公司的股本结构变动如下：

本次变动前 本次变动（+，-） 本次变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 股份数量（股） 比例

限售流通股 51,640,076 2.35% -167,400 51,472,676 2.34%

无限售流通股 2,146,650,274 97.65% 0 2,146,650,274 97.66%

总股本 2,198,290,350 100.00% -167,400 2,198,122,950 100.00%

四、本次回购注销限制性股票对公司的影响

本次回购注销的限制性股票为对已不符合激励条件的激励对象已获授但尚

未解锁的限制性股票的处理，且回购注销的限制性股票数量较少、所用资金较少，

不会对公司的财务状况和经营成果产生重大影响，也不会影响公司管理团队的积

极性和稳定性。

特此公告。

哈尔滨誉衡药业股份有限公司

董  事  会

二〇一七年七月二十六日

哈尔滨誉衡药业股份有限公司

第 6 页

报备文件：

1、回购注销申请；

2、结算公司确认注销完成的回传业务表；

3、验资报告；

4、法律意见书。